Coordenadoria do Centro de Seleção

Inscrições  - PSPD-2021/UFGD           Página 1 de 5

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 74, DE 12 DE AGOSTO DE 2021.
Homologa o resultado final do PSPSD-2021/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS (UFGD),

no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722 de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD,

considerando o contido no Edital de Abertura CCS n.º 60/2021 e o contido no Processo Administrativo n.º

23005.018398/2021-29, RESOLVE

1. HOMOLOGAR, o resultado final do Processo Seletivo Para Portador de Curso Superior de Graduação (PSPD-

2021/UFGD).

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção

Inscrições - PSPD-2021/UFGD           Página 2 de 5

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 74, DE 12 DE AGOSTO DE 2021.
Homologa o resultado final do PSPSD-2021/UFGD

ANEXO I

RESULTADO FINAL

CIÊNCIAS SOCIAIS (MSMT)

CPF NOME

xxx.430.xxx-22 IZADORA FERREIRA FEITOSA

xxx.413.xxx-30 KATIUSCIA MORENO GALHERA

xxx.363.xxx-66 MARCO HENRIQUE SOARES PEREIRA

xxx.425.xxx-33 PETERSON SANTOS DA SILVA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS (IN)

CPF NOME

xxx.014.xxx-98 JULY ELEN VILAS BOAS

xxx.241.xxx-97 ADRIA DIAS AMARANTE

ENGENHARIA DE AQUICULTURA (IN)

CPF NOME

xxx.688.xxx-49 MARCOS ANTÔNIO BRAGANÇA

ENGENHARIA DE ENERGIA (IN)

CPF NOME

xxx.967xxx-07 ENDERSON SERGIO BANNWART

xxx.054.xxx-39 CHARLES VOLUBUEFF DE SOUZA

GEOGRAFIA – BACHARELADO OU LICENCIATURA (NSMT)

CPF NOME

xxx.095.xxx-33 DANIELA BERGMANN WAGNER

xxx.582.xxx-01 ANTONIO IDÊRLIAN PEREIRA DE SOUSA

GESTÃO AMBIENTAL (IN)

CPF NOME

xxx.601xxx-46 KARINE ALVES TRINDADE

HISTÓRIA – BACHARELADO OU LICENCIATURA (NSMT)

CPF NOME

xxx.859.xxx-80 RODRIGO FERNANDES MAGALHÃES

xxx.676.xxx-48 FRANCIELLY ALVES BATISTA

xxx.162.xxx-86 GABRIELA FARIA DE AGUIAR LIMA

xxx.305.xxx-00 LUZIA SOUZA DA SILVA FREIRE

xxx.240.xxx-01 LUCAS MACENO SALES

Coordenadoria do Centro de Seleção

Inscrições - PSPD-2021/UFGD           Página 3 de 5

xxx.610.xxx-04 THIAGO DE SOUZA BOBEDA

xxx.743.xxx-08 LETICIA BORGES POSSAMA

LETRAS – LIBRAS (BACHARELADO) - DOURADOS

CPF NOME

xxx.851xxx-96 VITÓRIA CAMPOS DA SILVA

xxx.622.xxx-39 ADRIANA ALVES MACIEL SOUZA

xxx.003.xxx-50 CYNTIA MORAES TEIXEIRA

xxx.521xxx-88 DAWISON FREITAS MARQUES

xxx.380.xxx-20 RIZOLENE FATIMA SANTANA SCHULTZ SOUZA

xxx.672.xxx-85 JANAINA DA SILVA SOUZA

xxx.686.xxx-62 ANGELA MARCOS DA SILVA DE OLIVEIRA

xxx.025.xxx-74 ROSINEIDE DA SILVA

xxx.304.xxx-92 CARLOS VINICIUS VENEZIANI DOS SANTOS

xxx.310.xxx-02 KELEN KATIA PRATES SILVA

xxx.415.xxx-42 BRUNA VANESSA DA SILVA BATISTA MENEZES

xxx.416.xxx-29 MAIARA SILVA PRESTES

xxx.840.xxx-81 THAYS RIBEIRO DE LIMA SANTANA

xxx.999.xxx-00 ANDREIA SANTOS PIRES

xxx.509.xxx-00 KEYLA CELENE FEITOSA DA SILVA

xxx.866.xxx-84 SILVANA TOBIAS OLIVEIRA

xxx.792.xxx-50 JULIANO CESAR FAUSTINO DOS SANTOS

xxx.876.xxx-87 DANIANE PEREIRA

xxx.092.xxx-52 VIVIAN KARINI DE ALMEIDA BORGES

xxx.940.xxx-07 FLORIPES ALMEIDA NOBRES

xxx.847.xxx-13 KEMILY BRUMATI DE SOUZA

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - MIRANDA

CPF NOME

xxx.137.xxx-30 MAIARA APARECIDA FLORES BALBUENO

xxx.639.xxx-10 RAPHAEL SECCO BALOTI ROSA

xxx.021.xxx-85 DIEGO TANIGUCHI FALCÃO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - RIO BRILHANTE

CPF NOME

xxx.770.xxx-67 GUILHERME TORRES CARVALHO

xxx.537.xxx-87 GISELE DA ROSA MARQUES

xxx.053.xxx-75 TINA ALTENHOFEN

xxx.494.xxx-08 CELIA NOGUEIRA DE SOUZA

Coordenadoria do Centro de Seleção

Inscrições - PSPD-2021/UFGD           Página 4 de 5

xxx.367.xxx-74 DANILO UMBELINO FIGUEIREDO

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - BELA VISTA

CPF NOME

xxx.117.xxx-95 SHIRLEY ALMEIDA MENDONÇA SALGUEIRO

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - CAMAPUÃ

CPF NOME

xxx.529.xxx-49 ARIANE DE ARAUJO RODRIGUES LIMA

xxx.214.xxx-19 MARIANA PEREIRA LOPES

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - COSTA RICA

CPF NOME

xxx.889.xxx-63 JOSÉ LUIS BIROLLO WOLFSHORNDL

xxx.694.xxx-67 JOÃO PAULO SACCHETTO

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - SÃO GABRIEL DO OESTE

CPF NOME

xxx.401.xxx-22 DENISE DE SOUZA MONTEIRO

LICENCIATURA EM FÍSICA - APARECIDA DO TABOADO

CPF NOME

xxx.153.xxx-13 PAULO OTÁVIO OLIVEIRA FREITAS

xxx.103.xxx-94 MOHAB ANGELO PEDROSO

LICENCIATURA EM FÍSICA - BELA VISTA

CPF NOME

xxx.381.xxx-15 SILVÉRIO ANTUNES DE SOUZA JÚNIOR

LICENCIATURA EM FÍSICA - CAMAPUÃ

CPF NOME

xxx.156.xxx-04 PEDRO DE SOUZA MEDRADO

MATEMÁTICA MA

CPF NOME

xxx.414.xxx-19 EDILENE CUSTÓDIO DIAS

MATEMÁTICA NSMT

CPF NOME

xxx.310.xxx-68 THATIANA L MENDONCA

xxx.725xxx-83 RAFAEL MOREIRA DE SOUZA

xxx.728.xxx-04 EDER OLINSKI FARIAS

QUÍMICA – LICENCIATURA VSMT

CPF NOME

xxx.910.xxx-80 KÁTIA DE FÁTIMA MESQUINI

Coordenadoria do Centro de Seleção

Inscrições - PSPD-2021/UFGD           Página 5 de 5

TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - ÁGUA CLARA

CPF NOME

xxx.017.xxx-80 LUCINETE DA PIEDADE RODRIGUES DE SOUZA

xxx.892.xxx-41 ALESSANDRO BISPO DA SILVA

xxx.792.xxx-00 NADINE VOTTA RIBEIRO

TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - JAPORÃ

CPF NOME

xxx.481.xxx-25 ROGERIO DIAS

TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - RIO BRILHANTE

CPF NOME

xxx.246.xxx-45 ADRIANE LEÃO RIBEIRO

xxx.066.xxx-84 ADRIELE LEÃO RIBEIRO

xxx.988.xxx-85 LAURA EMILIA MATOS DE BRITO

xxx.246.xxx-04 RAFAEL JUNQUEIRA LIMA TELES

xxx.533.xxx-52 KELY CRISTINA SILVA MORAIS

xxx.626.xxx-47 HENRIQUE DE ANDRADE CARRENHO

xxx.937.xxx-91 GIOVANA VINCENSI